

பத்திரிக்கைச் செய்தி

விருதுநகர் மாவட்டம், வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகத்தில் லஞ்சம் பெறுவதாக கிடைத்த தகவலைத் தொடர்ந்து 12.12.2020 அன்று விருதுநகர் மாவட்ட ஊழல் தடுப்பு கண்காணிப்புத்துறை அதிகாரிகள், மாவட்ட ஆய்வுக்குழு அலுவலர்களுடன் இணைந்து நடத்தப்பட்ட திடீர் வாகன சோதனையில் சோதனையில், விருதுநகர், வட்டார போக்குவரத்து அலுவலகத்தை பணிபுரியும் இரண்டு மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர்கள் மற்றும் ஒரு புரோக்கரிடமிருந்து கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.25,66,880/- மற்றும் 117 பவுன் நகையும் கைப்பற்றப்பட்டது.

இதனைத் தொடர்ந்து இன்று 14.12.2020, மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் திருமதி.கலைச்செல்வி இல்லத்தில் சோதனை மேற்கொள்ளப்பட்டு கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.6,46,700/- கைப்பற்றப்பட்டது.

PRESS NOTE

On 12.12.2020 based on credible information that the officials of Regional Transport Office, Virudhunagar District are indulging in corrupt activities, the officials of Vigilance and Anti – Corruption, Virudhunagar Detachment along with Inspection Cell Officer conducted a surprise vehicle check in which unaccounted money of Rs.25,66,880/- and 117 sovereign gold seized from two Motor Vehicle Inspectors and one Broker.

In continuation to this a house search was conducted today 14.12.2020 at the residence of the Tmt.Kalaiselvi, Motor Vehicle Inspector and unaccounted money of Rs.6,46,700/- was seized.

